
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От 16.01.2024 г. №4 

«О проведении публичных слушаний об актуализации схемы 

теплоснабжения в сельском поселении Абашево муниципального 

района Хворостянский Самарской области на 2024 - 2034 гг». 

 
 В соответствии со статьями 31, 33 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, руководствуясь статьей 28 Федерального закона  

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского 

поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской 

области, Порядком организации и проведения общественных 

обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной 

деятельности на территории сельского поселения Абашево 

муниципального района Хворостянский Самарской области, 

утвержденным решением Собрания представителей сельского поселения 

Абашево  муниципального района Хворостянский Самарской области от 

17.12.2019 № 79/71 (далее – Порядок), постановляю: 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Назначить публичные слушания об актуализации схемы 

теплоснабжения сельского поселения Абашево муниципального района 

Хворостянский Самарской области на 2024-2034гг. с 16 января 2024года по 

09 февраля 2024 года. 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ХВОРОСТЯНСКИЙ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

АБАШЕВО 

445599, Самарская область, Хворостянский район, 

с. Абашево, ул. Озерная, д.1 

т. 8(84677)9-55-89 

e-mail: asp.abashevo@hvorostyanka.ru 

 



2. Определить, что местом проведения публичных слушаний 

является помещение, расположенное по адресу: Самарская область, 

Хворостянский район, с. Абашево, ул. Озерная, д.1 

З. Председательствующим на публичных слушаниях является Глава 

сельского поселения Абашево Шабавнина Галина Александровна. 

4. Мероприятия по информированию жителей сельского поселения 

Абашево по публичным слушаниям назначить на 17.01.2024 г, с 18:00 до 

19:00. 

5. Назначить лицом, ответственным за ведение протокола 

публичных слушаний  специалиста администрации Власову Валентину 

Юрьевну. 

6. Принятие замечаний и предложений по вопросу публичных 

слушаний, поступивших от жителей поселения и иных заинтересованных 

лиц, осуществляется по адресу, указанному в пункте 2 настоящего 

постановления, в рабочие дни с 8 часов до 17 часов. Письменные замечания 

и предложения подлежат приобщению к протоколу публичных слушаний. 

7. Установить, что предложения и замечания по утверждению 

схемы теплоснабжения сельского поселения Абашево муниципального 

района Хворостянский Самарской области подаются в письменном виде в 

адрес администрации сельского поселения Абашево до 17.00 часов местного 

времени по адресу: 445599, Самарская область, Хворостянский  район, с. 

Абашево, ул. Озерная, д. 1 

8. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете 

«Абашевский Вестник». 

9. Настоящее постановление подлежит размещению в 

информационно телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте сельского 

поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской 

области. 

 Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за Собой. 

 

 

Глава сельского поселения Абашево 

муниципального района Хворостянский 

Самарской области        Г.А. Шабавнина 


